



Znak pisma: Or.271.13.19.2026

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **Budowa ul. Wrzosowej w Czarnej Białostockiej**

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793 ze zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

1. Czy w pomocniczym przedmiarze robót ujęto zakres robót związany z likwidacją istniejących rowów?
Nie, prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź 1:

Likwidacja istniejących rowów została przyjęta w robotach ziemnych. Szczegóły przedstawiono na przekrojach poprzecznych (rys. 5.1, 5.2).

Pytanie 2:

2. Czy hydrant należy przestawić (materiał z odzysku) czy zamontować w nowej lokalizacji cały nowy węzeł (hydrant, kolano stopowe, zasuw z końcówkami PE, skrzynka uliczna do zasuw, otulina podziemna)

Odpowiedź 2:

Przestawienie hydrantu opisane jest w przedmiarze drogowym w rozdziale 9.6 „Przesunięcie hydrantu (poz. 134-155)”. Wynika z niego, że należy zamontować w nowej lokalizacji cały nowy węzeł hydrantowy.

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi nie powodują konieczności zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski